
東京都新春マスターズ大会申込書
（ミズノニューイヤーマスターズ２０１７）

（書式1）

申込チームの情報 チーム登録番号

チーム名

チーム略称名

住　　所
〒

申込責任者

電話番号 ＦＡＸ番号

申込責任者の日中連絡先　又は携帯電話番号

※協会登録データと異なった住所・申込責任者名で申し込みをした場合、第２次要項・次大会要項が送付されない事があります。

必ず協会登録責任者が申し込みをして下さい。

申込内訳 男子 女子 混合 合計

参加者数 名 名 名

種目
数

個人 種目 種目 種目

リレー 種目 種目 種目 種目

申込金額 ⇒クラブ参加費は申し込み方法によってどちらかを選択する

個人種目
１，８００円×　　　　 種目＝ 円 領収書を希望する場合は、下記欄に記入

の上、返信用封筒に８２円切手を貼って
申込書に同封する事。

リレー種目
２．８００円× 種目＝ 円 領収書宛名・希望金額内訳

チーム参加費（プログラム一部含む）　     書式申し込みの場合　３，０００円

チーム参加費（プログラム一部含む）　     Ｗｅｂ申し込みの場合　１，５００円 様宛

別売プログラム １，０００円× 冊＝ 円 円分の領収書
別売ランキング

（後日郵送）
２，０００円× 冊＝ 円 代として

振込金額合計 円



東京都新春マスターズ（ミズノニューイヤーマスターズ２０１７）個人種目申込書 （書式２）

チーム名
登　録　番　号

２０１６年度の登録確認書をご参照の上ご記入下さい

フリガナ 暦年齢 チームＩＤ番号 個人ＩＤ番号

氏名
男
・
女

＊記入上の注意 　 ①円滑な競技進行のために1/100秒まで出来るだけ正確に記入して下さい。
②エントリーは１日２種目以内リレー種目を除く）とする。

種
目
№

女子エントリータイム
競技種目

男子エントリータイム 種
目
№分 秒 1/100 分 秒 1/100

１ ２００ｍ個人メドレー ２

４ １００ｍ自由形 ５

６ ２５ｍ自由形 ７

８ １００ｍ背泳ぎ ９

１０ １００ｍバタフライ １１

１２ １００ｍ平泳ぎ １３

１４ ２５ｍ背泳ぎ １５

１６ ２５ｍ平泳ぎ １７

１８ ２５ｍバタフライ １９

２１ １００ｍ個人メドレー ２２

２３ ２００ｍ自由形 ２４

２５ ２００ｍ背泳ぎ ２６

２７ ５０ｍ自由形 ２８

２９ ２００ｍ平泳ぎ ３０

３１ ２００ｍバタフライ ３２

３５ ５０ｍ背泳ぎ ３６

３７ ５０ｍバタフライ ３８

３９ ５０ｍ平泳ぎ ４０

１，８００円× 種目 ＝ 円

＊＊　誓約書　＊＊

1 私は、医師の健康診断に基づき、健康管理に留意し、良好な健康状態で出場致します。
2 私は、今大会出場にあたり、定期的に週１回以上の水泳練習を行っています。
3 私は、大会期間中の事故については自己責任において処理し、主催者側の責任は問いません。
4 私は、（一社）日本マスターズ水泳協会の競泳競技規則を遵守致します。
5 出場種目は上記種目に相違有りません。 記入日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

署名
※ご本人の印を押して下さい。サイン・拇印・電子印不可

印
※コピーをしてお使い下さい。Ａ４サイズ統一
※チーム申込書と一緒に送付して下さい。



リ レ ー 申 込 書 （書式３）

本大会の個人種目に全員がエントリーしていなければなりません
大会名 東京都新春マスターズ 期日 2017/1/7・8 会場 東京辰巳国際水泳場

競技
会用

登　録　番　号 フリガナ
暦年齢 チーム名

チームＩＤ番号 個人ＩＤ番号 氏　名

略称名プロ№

申込
責任者

組
エントリー

タイム
分　　　　秒

合計
年令

レーン

自動計時 分　　　　　秒

リ
レ
｜
区
分

119才
以下

120～
159才

160～
199才

200～
239才

240～
279才

280～
319才

320～
359才

360～
399才

手動計時 分　　　　　秒 出
場
種
目

男子
4×25m フリーリレー

メドレーリレー
女子

判
定

着
順

位

記
録 分　　　　　秒

混合 4×25m

※太線枠内を必ずご記入下さい （公益財団法人　東京都水泳協会）

＜コピーしてご使用下さい。必ず上下を切り離して下さい。＞

リ レ ー 申 込 書 （書式３）

本大会の個人種目に全員がエントリーしていなければなりません
大会名 東京都新春マスターズ 期日 2017/1/7・8 会場 東京辰巳国際水泳場

競技
会用

登　録　番　号 フリガナ
暦年齢 チーム名

チームＩＤ番号 個人ＩＤ番号 氏　名

略称名プロ№

申込
責任者

組
エントリー

タイム
分　　　　秒

合計
年令

レーン

自動計時 分　　　　　秒

リ
レ
｜
区
分

119才
以下

120～
159才

160～
199才

200～
239才

240～
279才

280～
319才

320～
359才

360～
399才

手動計時 分　　　　　秒 出
場
種
目

男子
4×25m フリーリレー

メドレーリレー
女子

判
定

着
順

位

記
録 分　　　　　秒

混合 4×25m

※太線枠内を必ずご記入下さい （公益財団法人　東京都水泳協会）



東京都マスターズチェック用紙 （書式４）

各チーム責任者は、郵送前に今一度確認し、送付して下さい。

申込後にチームの申込内容について問い合わせが有りますが、お答えできません。

必ずコピーを作成し、各チームで保管して下さい。

*　もう一度下記項目の確認をして下さい　＊
チェックマーク　⇒ レ

大会申込書の種目数・人数・金額・派遣役員覧は合ってますか?

個人申込表の各記入欄と署名、押印は正しくなされていますか?

エントリータイムは正確ですか?

リレーオーダー表に間違いはありませんか?

この書式４に振込控えのコピーを貼ってありますか?

世界新記録申請・日本新記録公認にはＦＩＮＡ認定水着着用です。理解していますか?

この枠内に振込控えを貼って下さい

振込先：ゆうちょ銀行（郵便振替）
口座番号：００１６０－８－２６４８０７
名義人：公益財団法人　東京都水泳協会
支 店 名：０１９店（ゼロイチキュウテン）

【注】 振込みの際の依頼人名は、「チームNo(6桁)」＋「登録団体名(略称)」とすること。
　　例： (依頼人) 123456トスイキョウ（代表者の個人名で振り込まないこと。）

※銀行からの口座振込の場合、口座番号は「２６４８０７」の6桁になります。　

※振込手数料は、登録団体の負担とする。


